РЕСПУБЛИКА    КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАНИЕ
«СУККОЗЕРСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ   СУККОЗЕРСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

38 сессия 4 созыва

от 13 февраля 2023 года                                                                                   № 103

[bookmark: _GoBack]Об установлении границ территории для осуществления
деятельности территориального общественного самоуправления «Добрые дела»
в Суккозерском сельском поселении

	Рассмотрев обращение инициативной группы об установлении границ территории создаваемого территориального общественного самоуправления  (ТОС) в Суккозерском сельском поселении, руководствуясь Федеральным  законом от 6 октября 2003 года                   № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Суккозерского сельского  поселения, Положением о порядке организации и осуществлении территориального общественного самоуправления в Суккозерском сельском поселении, утвержденного решением 4 сессии 4 Созыва Совета Суккозерского  сельского поселения от 14 марта 2019 года № 2 , Совет Суккозерского сельского поселения  р е ш и л :

	1.Установить границы территории для осуществления территориального общественного самоуправления (ТОС) в пределах следующей территории:
	1.1. Территориальное общественное самоуправление (ТОС) «Добрые дела»  осуществляет свою деятельность в границах Суккозерского сельского поселения в                     п. Суккозеро:  ул. Карельская, ул. Советская, ул. Школьная, Комсомольская,                            ул. Краснодонская,   ул. Подсочная, ул. Гастелло, ул. Терешковой.

	2.  Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава Суккозерского сельского поселения                                                 Ю. А. Сергеева

Председатель Совета Суккозерского сельского поселения                       Е. М. Порошенкова